Администрация Цветнопольского сельского поселения

 Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2023                                                                                                              № 64

Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов на территории избирательных участков Цветнопольского сельского

поселения

 В соответствии с пунктами 7 статьи 54 Федерального закона РФ от
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», и сп.113 Плана
мероприятий по подготовке и проведению выборов Губернатора Омской
области 9,10 сентября2023 года, руководствуясь Уставом Цветнопольского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Определить следующие места размещения печатных агитационных
материалов на стендах (расположенных на земельных участках находящихся в
ведении Муниципального образования «Цветнопольское сельское поселение»)
в равных долях для каждого зарегистрированного кандидата, каждой
зарегистрированной партии на следующих избирательных участках
Цветнопольского сельского поселения:
 1. Избирательный участок № 517
 село Цветнополье – в местах постоянных информационных стендов по
адресу: ул. Кирова, 75 и ул. 2-я Рабочая, 2;
 2. Избирательный участок № 518
 село Цветнополье – в местах постоянных информационных стендов по
адресу: ул. Кирова, 90а и ул. Майская, 76;
 3. Избирательный участок № 519
 деревня Роза Долина – в местах постоянных информационных стендов по
адресу: ул. Центральная, 30.

Глава Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                           А.Н. Смирнов